FKZ-25-003

2025 年 4 月 25 日

お客さま各位

日本航空株式会社

成田貨物支店
電話番号および FAX 番号変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社では事務所リニューアルに伴い固定電話を廃止いたします。つきましては、ご連絡先が下記の通り変

更となりますので、ご案内申し上げます。ご面倒をおかけしまして誠に恐縮ではございますが、ご連絡先を変更下さいま

すようお願いいたします。
今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

１． 変更日 ： 2025 年 4 月 30 日 (水)

２． 変更内容

＜JALカーゴサービス＞

部署 グループ 現行電話番号
新電話番号
（営業時間：平日 9:00～18:00）

総務部
総務グループ 0476-32-8056

0476-77-5037
人事企画・教育グループ 0476-32-3355

企画部
企画・営業グループ 0476-32-3260

0476-77-5038
経理・調達グループ 0476-32-3260

安全品質推進部 安全品質グループ 0476-32-3340

0476-77-5039 ULD クレーム

グループ

ULD 0476-32-3360

クレーム 0476-32-3354

＜JALカーゴハンドリング＞

部署 現行電話番号 新電話番号（営業時間：平日 9:00～18:00）

業務部 0476-32-5311 0476-77-5040

新電話番号をダイヤル後、自動音声のガイダンスに従い下記の番号をお選びください。

・総務部

 総務グループ…「1」

 人事企画・教育グループ…「2」

・企画部

企画・営業グループ…「1」

 経理・調達グループ…「2」

 CEIVグループ…「3」

・安全品質推進部

安全品質グループ…「1」

 ULDグループ…「2」

 クレームグループ…「3」

  なお、各担当者の携帯電話番号をご存知の方は、直接携帯電話へのご連絡を推奨しております。

FAX番号は以下の通り、1つの回線に統一いたします。

部署 現行電話番号
新電話番号
（営業時間：平日 9:00～18:00）

総務部 0476-32-3279

0476-32-8055 安全品質推進部 0476-32-3299

企画部 0476-32-8055

以上